
APPEL D’OFFRE

Appel d’Offres Allégé pour l’Entretien et le Nettoyage de
plusieurs de ses sites BRH

Banque de la République d’Haïti (BRH)

Portée :  |
Avis n° :  BRH00-2425-FP-PRAL-S-0/05/08
Date de parution :  11/04/2025 |   Date de clotûre :  30/04/2025  

|   Domaine d'activité : Services 

NOM ET ADRESSE DE L'ORGANISME

Banque de la République d’Haïti (BRH) 

DESCRIPTION

AVIS D’ATTRIBUTION DE MARCHÉ

Appel d’Offres Allégé pour l’Entretien et le Nettoyage de plusieurs de ses sites
BRH00-2425-FP-PRAL-S-0/05/08

Cet avis d’attribution définitive du marché s’inscrit dans le cadre de l’Appel d’Offres Allégé pour l’Entretien
et le Nettoyage de plusieurs de ses sites lancés par la Banque de la République d’Haïti (BRH), organisme
public jouissant de la personnalité juridique et de l’autonomie financière dont le siège principal est à Port-au-
Prince.

Conformément aux prescrits de la loi du 10 juin 2009 fixant les Règles Générales relatives aux Marchés
Publics et aux Conventions de Concession d’Ouvrage de Service Public, la participation à ce marché a été
ouverte suite à la publication d’un avis d’appel d’offres en date du 09 janvier 2025 [réf. : BRH/CSMP # 12
(24-24)].



Ce marché correspond à l’Appel d’Offres Allégé identifié au BRH00-2425-FP-PRAL-S-0/05/08 ayant pour
objet pour l’Entretien et le Nettoyage de plusieurs sites de la BRH.

L’attribution du marché découle des propositions les mieux-disantes retenues à la suite de l’analyse des
offres techniques et financières des firmes soumissionnaires. 

                                                                                                                                                                     

  Lot I Lot II Lot III Lot IV Lot V

Entretien

et Nettoyage

Jardin Plus
S.A.

409,000.00
HTG

Jardin Plus
S.A.

129,00.00
HTG

 

Jardin Plus
S.A.

345,500.00
HTG

Klean X S.A.

197,411.22
HTG

Jardin Plus
S.A.

229,000.00
HTG

Entretien des plantes
et jardins

Jardin Plus
S.A.

80,000.00
HTG

Klean X
S.A.

38,192.18
HTG

Jardin Plus
S.A.

40,000.00
HTG

   

Aspersion et
Dératisation

Klean X S.A.

105,357.76
HTG

Klean X
S.A.

28,973.38
HTG

Klean X S.A.

29,631.87
HTG

Klean X S.A.

29,631.87
HTG

Klean X S.A.

30,290.35
HTG

Collecte d’Ordures

Klean X S.A.

223,885.24
HTG

Klean X
S.A.

60,580.71
HTG

Klean X S.A.

52,415.48
HTG

Klean X S.A.

28,441,32
HTG

Klean X S.A.

55,576,21
HTG

 

  La BRH informe le public, après analyse des dossiers soumis, que le marché a été attribué définitivement
aux firmes Klean-X et Jardin Plus S.A.

Port-au-Prince, le 7 avril 2025

Ronald Gabriel

javascript:printDiv('printableArea')
https://emploi.lenouvelliste.com/appels-offre/telecharger/159/appel-doffres-allege-pour-lentretien-et-le-nettoyage-de-plusieurs-de-ses-sites-brh
mailto:?subject=Avis%20de%20march%C3%A9%20public%20n%20BRH00-2425-FP-PRAL-S-0/05/08&body=Appel d’Offres Allégé pour l’Entretien et le Nettoyage de plusieurs de ses sites BRH

